
Příloha k  POSUDKU VEDOUCÍHO PRÁCE: PaedDr. Květa.Prajerová, CSc.  
  
 

Student kombinovaného studia TVS Marek Wisura pracoval velmi odpovědně, 
svědomitě a poctivě. Na konzultace chodil vždy dle předchozí domluvy dobře připravený. 
Věcně diskutoval o průběhu a výsledcích své práce. Diplomantovi nechyběla vlastní tvořivost, 
nápaditost v řešení a odvaha vlastního názoru. Mimo osobní zkušenosti s aktivní činností 
výkonnostního hráče národní házené má vlastní zkušenosti s řešenou problematikou i jako 
učitel tělesné výchovy na základní škole. K tématu práce ho přivedlo poznání z této praxe. 
 

Na diplomantovi velice oceňuji celoroční vedení praktických  hodin kompenzačních 
cvičení a tím získání dalších vlastních praktických zkušeností s velmi dobrým výsledkem. 
.Hráče si svým přístupem a výsledky dokázal postupně získat k maximální spolupráci.  
 

Musím zdůraznit, že u kategorie starších žáků, což u tohoto sportu znamená  věk 14 až 
16 let to nebyla vždy jednoduchá práce. Rovněž pořízení fotodokumentace před zahájením 
kompenzačního programu neměl snadné. Postupně probandi sami zaznamenávali pozitivní 
vliv kompenzačních cvičení, zejména v rozsahu pohybu a tím se jejich přístup ke cvičení pod 
vedením Marka Wisury pozvolna měnil.  
 

Vstupní i výstupní testování svalových dysbalancí, pro větší přesnost a objektivitu 
byly prováděny ve spolupráci s rehabilitační pracovnicí, která mu byla nabídnuta oddílem. 
Získané výsledky doporučuji k publikaci v odborném časopise. 

 
 Diplomant Marek Wisura splnil požadavky kladené na vypracování diplomové práce a 
doporučuji práci k obhajobě. 


